
Turnus III   19.04. - 26.04.2024

BO Kitzbühel - Sebastian Hochfilzer
Boznerstraße 11e/6, 6380 St. Johann in Tirol
Tel.: +43 664 1411795, Mail: s.hochfilzer@gmx.at

BO Reutte - Gottfried Strauss
Allgäuer Straße 54, 6600 Reutte
Tel.: +43 676 3576561, Mail: strauss.g4@gmail.com

BO Innsbruck Stadt - Rosemarie Ruepp
Salurner Straße 2/EG, 6020 Innsbruck
Tel.: +43 664 3817808 oder +43 664 3290291
Mail: rosemarie.ruepp@live.at oder info@pvibk.at

Innsbruck Land - Christa Gangl
Im Kerschbäumer 28, 6112 Wattens
Tel: +43 664 73808083, Mail: christa.gangl@aon.at

Turnus II   12.04. - 19.04.2024

BO Kitzbühel - Gerd Rosa
Schreibühelweg 35b, 6370 Kitzbühel
Tel.: +43 650 5079648, Mail: roger@kitz.net

BO Kufstein - Otto Mühlegger
Salzburger Straße 46 a, 6300 Wörgl
Tel.: +43 650 7205053, Mail: o.muehlegger@gmx.at

BO Schwaz - Alois Kometer
Gröben 51, 6134 Vomp
Tel.: +43 660 4933180, Mail: kometer1945@gmail.com

Turnus IV   26.04. - 03.05.2024

Rum I - Romed Giner
Alte Schulgasse 3, 6063 Rum
Tel.: +43 676 9341004, Mail: r.giner@tsn.at

Rum II - Erika Granig
Innstraße 48 / 11 / 200, 6063 Rum
Tel.: +43 650 8262839, Mail: erika.granig1959@gmail.com

Imst/Landeck - Reinhold Fae
Steinweg 10b, 6425 Haiming
Tel.: +43 650 6160611, Mail: reinhold.fae@aon.at

BO Kitzbühel - Christl Bernhofer
PVÖ BO Kitzbühel, Bahnhofstraße 28, 6380 St. Johann i.T.
Tel.: +43 650 6673100, Mail: info@pv-kitzbuehel.at

Turnus V   03.05. - 10.05.2024

BO Lienz - Ingeborg Fercher
Iselsberg 133, 9992 Iselsberg-Stronach
Tel.: +43 664 4672183, Mail: fercher@pv-osttirol.at

Kirchbichl - Johannes Lanner
Enzianweg 3, 6322 Kirchbichl
Tel.: +43 650 7601681, Mail: johannes.lanner@a1.net

Innsbruck Umgebung - Monika Pancheri
Strasserweg 16, 6067 Absam
Tel.: +43 664 1981457, Mail: monika.pancheri@gmail.com

Frühjahrstreffen Ibiza 2024
Termine & Anmeldestellen

REISEPREIS:
€ 1.199,-  p.P. im DZ für PVÖ-Mitglieder
€ 1.249,- p.P. im DZ für Nichtmitglieder
€      165,- Einzelzimmerzuschlag
€        22,- Trinkgeldpauschale zzgl.



Land und Leute – Santa Gertrudis de Fruitera (ganztags)
Dalt Vila Altstadt Eivissa (halbtags) 
Ses Salines in Sant Francesc (halbtags) 

Formentara: Karibik-Flair im Mittelmeer (ganztags)
Hippie Markt: Ausflug in die 70iger Jahre (halbtags)
Ibizas westliche Buchten (ganztags)

Hin- und Rückflug mit internationalen Fluggesellschaften
Alle Flughafengebühren in Österreich und im Zielgebiet
Bustransfers in Österreich (nur für Gruppen) und Ibiza
7 Nächtigungen in Hotels der gehobenen Mittelklasse 
Zimmer mit Bad, WC, SAT-TV, Klimaanlage, Kühlschrank, Föhn, Telefon
Vollpension (reichhaltige Buffets beim Frühstück, Mittag und Abendessen) 
1 x Ganztagesausflug (ohne Mittagessen)
2 x Halbtagesausflüge
Betreuung in den Hotels 
Deutschsprachige Reiseführer bei allen Ausflügen
Betreuung durch Ärzte und Pflegepersonal von SeniorenReisen
Insolvenzversicherung/Kundengeldversicherung
Umfassendes Versicherungspaket 
Besondere Stornobedingungen von SeniorenReisen

ZIELGEBIET:
Die drittgrößte Baleareninsel Ibiza gehört zum UNESCO-Welterbe. Ibiza ist ein
idyllischer Ort mit ruhigen und ländlich angehauchten Landschaften, mit milden
Temperaturen und mit einer fast über das gesamte Jahr scheinender Sonne. Diese
Insel verfügt über winzige Buchten und feine Sandstrände.  

UNTERKÜNFTE:
Sie wohnen in Hotels der gehobenen Mittelklasse. Der lebendige Ort Sant Antoni
de Portmany befindet sich in der Nähe der Hotels, wo es eine große Auswahl von
Restaurants, Cafés sowie Einkaufsmöglichkeiten mit netten Souvenirläden gibt. 
Alle Hotels liegen nahe am Meer, bestens für lange Spaziergänge oder auch zum
Sonnenbaden geeignet. Die Zimmer sind komfortabel eingerichtet mit Bad, WC,
Klimaanlage, SAT-TV, Föhn, Minibar, Telefon. Die Mahlzeiten werden in Form von
reichhaltigen Buffets dargeboten.

INKLUDIERTES AUSFLUGSPROGRAMM:

FAKULTATIVE ZUSATZAUSFLÜGE:

INKLUDIERTE LEISTUNGEN:


